АДМИНИСТРАЦИЯ
САЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016г.                                                                                               №310-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Саянского района от 22.11.2016г. № 308-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «О бюджете Саянского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 153 Бюджетного кодекса РФ, статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в Саянском районе», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 08.02.2012г. № 28-231, пункта 2 части 2 статьи 2, статей 3, 5 Положения «О публичных слушаниях в Саянском районе», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.12.2007г. № 30-168, руководствуясь статьями 27, 58, 99, 100 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Саянского района от 22.11.2016г. № 308-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «О бюджете Саянского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (далее Постановление).
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Назначить публичные слушания по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «О бюджете Саянского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (далее – проект бюджета Саянского района) на 12.12.2016г.»
1.2. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: «Письменные предложения жителей Саянского района по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «О районном бюджете в Саянском районе на 2017г. и плановый период 2018-2019гг», заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 663580, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Советская, 151, каб. № 2-07.
Прием письменных предложений и заявлений производится с 08:00 до 16:00, обеденный перерыв с 12:00 до 13:00.
12.12.2016г. приём предложений и заявлений производится до 10:00.
1.3. Пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье» не позднее 01.12.2016г.»
2. Программисту отдела по номенклатурному делопроизводству, информатизации, работе со СМИ, общественностью, администрации Саянского района (И.А. Минич) опубликовать настоящее Постановление в газете «Присаянье» и на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет: www.adm -sayany.ru:
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье» не позднее 01.12.2016г.

Глава района						            		Д.В. Бабенко